PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº500/2025                                                              Ivoti, 06 de novembro de 2025.

Exma. Senhora

THAÍS LUISE DILLENBURG WEISS

Secretária Municipal da Saúde

IVOTI-RS

                                Ao cumprimentá-la cordialmente, vimos através do presente, informar

que a Prestação de Contas referente ao 2º Quadrimestre de 2025, encaminhada através

do ofício saúde nº 52/2025, foi apreciada pelos Vereadores na Sessão do dia 03/11/2025.

                                 Atenciosamente,

                                                                                                  CLEITON BIRK

                                                                                       Presidente do Poder Legislativo

		2025-11-06T16:38:25-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro